[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.09.2020 № 606
О создании Совета отцов
в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

В целях укрепления взаимодействия муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и родительской общественности в сфере повышения значимости института семьи, пропаганды семейных ценностей, повышения социальной значимости ответственного отцовства, содействия усилению роли отцов в социализации несовершеннолетних детей, развитии их духовных и культурных ценностей, патриотического воспитания и формирования культуры здорового образа жизни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет отцов при Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Утвердить Положение о Совете отцов при Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и его состав.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

                  А.Ф. Семенов